Regina Fujiwara (Acórdão nº 16-72.730):

RELATÓRIO
		 DA AUTUAÇÃOTrata-se de crédito lançado, pela fiscalização, contra o contribuinte retro identificado, por meio do Auto de Infração (AI) DEBCAD n.º 51.057.717-2, no montante de R$ 382.459,91 (trezentos e oitenta e dois mil e quatrocentos e cinquenta e nove reais e noventa e um centavos), consolidado em 26/01/2015, referente a contribuições destinadas à Seguridade Social, previstas no artigo 22, inciso III da Lei n.º 8.212, de 24/07/1991, correspondentes à parte da empresa, incidentes sobre a

[...]

da auditora-fiscal Regina Fujiwara (Acórdão nº 16-72.730): 

RELATÓRIO 

DA AUTUAÇÃO 

Trata-se de crédito lançado, pela fiscalização, contra o contribuinte retro 

identificado, por meio do Auto de Infração (AI) DEBCAD n.º 51.057.717-2, no 

montante de R$ 382.459,91 (trezentos e oitenta e dois mil e quatrocentos e 

cinquenta e nove reais e noventa e um centavos), consolidado em 26/01/2015, 

referente a contribuições destinadas à Seguridade Social, previstas no artigo 22, 

inciso III da Lei n.º 8.212, de 24/07/1991, correspondentes à parte da empresa, 

incidentes sobre a remuneração de segurados contribuintes individuais, não